LICENCE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 22.571.682/0001-25

OBJETO: Contratação de Empresa para elaboração dos documentos
e envio das informações exigidas pelo Ministério do Trabalho e E-
SOCIAL da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos
reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: